Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012                                                                                                                    № 119
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление администрации Новокусковского

сельского поселения от 11.03.2011г. №50
В связи с созданием официального сайта Новокусковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 11.03.2011г. №50 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения» следующие изменения:

  - в пункте 3.1 Порядка предоставления информации пользователям о деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения слова «В сети Интернет на официальном сайте Администрации Асиновского района на адрес электронной почты : asino@asino/tomsknet.ru» заменить словами «В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новокусковского сельского поселения http://www.nkselp.asino.ru».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В..

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                                  А.В.Карпенко